



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 36]

CHENNAI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 6, 2017  
Aavani 21, Hevilambi, Thiruvalluvar Aandu-2048

## Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public  
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

*Pages*

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

Amendment to the Tamil Nadu Electricity Distribution Code .. .. . 344-354

**NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.**

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.

**Amendment to the Tamil Nadu Electricity Distribution Code.**

**(Notification No. TNERC/DC/8-23, dated 30-08-2017)**

No. VI(2)/138/2017.

In exercise of the powers conferred by Section 181 read with Section 46 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Electricity Distribution Code, the draft of the same having been previously published, as required under sub-section (3) of the said Section 181.

AMENDMENT

In the said Code, in ANNEXURE III, for FORM-4 the following shall be substituted, namely:-

“ FORM-4

Application for H.T. Service connections (Including addl. Demand)

FORM OF APPLICATION OF NEW SUPPLY OR ADDITIONS TO CONNECTED LOAD AND HAVING MAXIMUM DEMAND EXCEEDING 63 KVA. [Refer regulation 27(3)]

To

The Designated Engineer  
(Address of the Licensee)

Applicant's  
photo

1. Name of consumer and registered address :
2. Address of consumer's premises at which supply is required :
3. Contact No. and e-mail ID :
4. Tariff :
5. Purpose of supply :
6. Voltage rating at which HT supply is required :
7. Data on consumers load :

	Notified connected load in H.P.	M.D. in KVA
Description		
As on date		
Subsequent additional sanction		
Estimated requirement now applied		
Total		
Brief details of industry to be served		
No. of shifts		
Probable date of load maturing		
Remarks, if any, regarding essentiality of supply		

8. Whether the metering point is within 30 meters from the main gate :

9. Details of existing service connections of the applicant, if any :

Signature of the Applicant

Name (in capital letter)

Date

Office Seal

Note : The application shall be accompanied by the following documents : -

(1) (a) When the applicant is the owner of the premises :

Certified copy of proof of ownership such as sale deed/partition deed/gift settlement executed in favour of the applicant/  
certified copy of court judgment

(or)

Recent Property tax receipt for the premises in the name of the applicant.

(b) When the applicant is not the owner of the premises:

Consent letter from the owner of the premises

(or)

Valid proof of occupancy along with Indemnity Bond in FORM 6 and Letter of acceptance to pay enhanced security deposit

(2) Partnership deed , in case the applicant is a partnership firm or Memorandum/Articles of Association in case of companies registered under Companies Act and Letter /Resolution authorizing the signatory

10. Data to be furnished by Licensee

Estimated increase in M.D. of the undertaking if any, the application is recommended	Capacity of existing services, if any	Nature of supply DC/AC voltage or low voltage, etc.,	Brief list of materials required, i.e. cable , transformer, Switchgear, etc.,	Approximate cost of giving service	Any other remarks affecting the supply undertaking with particular ref. to plant site location of consumer installation
			Materials in stock		
				Materials to be ordered	
1	2	3	4	5	6

11. Information regarding priority whether there are any prior

H.T. applications in the connected area awaiting supply of power

**Note :** For the purpose of priority, the area served by the sub-station feeder will be taken into account.

Signature of Licensee's Engineer

## FOR LICENSEE'S USE ONLY

## Acknowledgement

Applicant's Name :  
 Address :  
 Date of receipt :  
 Reference No. :  
 Category of supply :  
 Signature and seal of Distribution Licensee  
 Name and Designation "

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,  
 30th August 2017.

S. CHINNARAJALU,  
 Secretary,  
 Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

## EXPLANATORY STATEMENT

1. Formats of applications for supply of electricity have been specified in ANNEXURE III to the Tamil Nadu Electricity Distribution Code. In order to supplement the efforts of the Government of Tamil Nadu in " *The Business Reform Action Plan 2017*" which requires the required number of documents for availing new HT service connection to be reduced to two and further to aid the efforts of Government of Tamil Nadu in improving the ranking of the State of Tamil Nadu in the DIPP under "Assessment of State Implementation of Business Reforms 2017", the Commission, on the basis of the request made by TANGEDCO in this regard, finds it expedient and necessary to amend the Form 4 specified in Annexure III of the Tamil Nadu Electricity Distribution Code.

2. The amendment seeks to achieve the said object.

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,  
 30th August 2017.

S. CHINNARAJALU,  
 Secretary,  
 Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

STATEMENT SHOWING THE EXISTING PROVISION AND THE PROVISION AS AMENDED

Existing provision (1)			Provision as amended (2)		
FORM-4 Application for H.T. Service connections (Including addl. Demand)  FORM OF APPLICATION OF NEW SUPPLY OR ADDITIONS TO CONNECTED LOAD AND HAVE MAXIMUM DEMAND EXCEEDING 63 KVA. [Refer regulation 27(3)]  To  The Designated Engineer (Address of the Licensee)  1. Name of consumer and registered address : 2. Address of consumer's premises at which supply is required : 3. Nature of service: 4. Voltage rating at which HT supply is required : 5. Data on consumers load :			FORM-4 Application for H.T. Service connections (Including addl. Demand)  FORM OF APPLICATION OF NEW SUPPLY OR ADDITIONS TO CONNECTED LOAD AND HAVING MAXIMUM DEMAND EXCEEDING 63 KVA. [Refer regulation 27(3)]  To  The Designated Engineer (Address of the Licensee) <div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 40px; display: flex; align-items: center; justify-content: center; margin: 5px 0;">Applicant's photo</div> 1. Name of consumer and registered address : 2. Address of consumer's premises at which supply is required : 3. Contact No. and e-mail ID : 4. Tariff : 5. Purpose of supply : 6. Voltage rating at which HT supply is required: 7. Data on consumers load:		
	Notified connected load in H.P.	M.D. in KVA		Notified connected load in H.P.	M.D. in KVA
Description			Description		
As on date			As on date		
Subsequent additional sanction			Subsequent additional sanction		
Estimated requirement now applied			Estimated requirement now applied		
Total			Total		
Brief details of industry to be served			Brief details of industry to be served		
No. of shifts			No. of shifts		
Probable date of load maturing			Probable date of load maturing		
Remark, if any, regarding essentiality of supply			Remarks, if any, regarding essentiality of supply		
Signature of the Applicant Name ( in capital letter)  Date Office seal <b>Note</b> : The application shall be accompanied by the following documents : -			8. Whether the metering point is within 30 meters from the main gate : 9. Details of existing service connections of the applicant, if any:  Signature of the Applicant Name ( in capital letter) Date Office seal		

**Note** : The application shall be accompanied by the following documents : -

<p>(1) (a) When the applicant is the owner of the premises:                  Certified copy of proof of ownership such as sale deed/partition deed/gift settlement executed in favour of the applicant/certified copy of court judgment</p> <p style="text-align: center;">(or)</p> <p>Recent Property Tax receipt for the premises in the name of the applicant.</p> <p>(b) When the applicant is not the owner of the premises:                  Consent letter from the owner of the premises</p> <p style="text-align: center;">(or)</p> <p>Valid proof of occupancy along with the following,</p> <p>(a) Indemnity Bond in FORM 6</p> <p>(b) Letter of acceptance to pay enhanced security Deposit</p> <p>(2) Partnership deed : in case the applicant is a partnership firm or Memorandum/Articles of Association in case of companies registered under Companies Act.</p> <p>(3) Letter /Resolution authorizing the signatory</p> <p>(4) Site Plan</p>	<p>(1) (a) When the applicant is the owner of the premises:                  Certified copy of proof of ownership such as sale deed/partition deed/gift settlement executed in favour of the applicant/certified copy of court judgment</p> <p style="text-align: center;">(or)</p> <p>Recent Property tax receipt for the premises in the name of the applicant.</p> <p>(b) When the applicant is not the owner of the premises:                  Consent letter from the owner of the premises</p> <p style="text-align: center;">(or)</p> <p>Valid proof of occupancy along with Indemnity Bond in FORM 6 and Letter of acceptance to pay enhanced security deposit</p> <p>(2) Partnership deed, in case the applicant is a partnership firm or Memorandum/Articles of Association in case of companies registered under Companies Act and Letter / Resolution authorizing the signatory</p>																																				
<b>6. Data to be furnished by Licensee</b>	<b>10. Data to be furnished by Licensee</b>																																				
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:12.5%;">Estimated increase in M.D. of the undertaking if any, the application is recommended</th> <th style="width:12.5%;">Capacity of existing services, if any</th> <th style="width:12.5%;">Nature of supply AC or low voltage, etc.,</th> <th style="width:12.5%;">Brief list of materials required, i.e. cable , trans-former, Switchgear, etc.,</th> <th style="width:12.5%;">Approximate cost of giving service</th> <th style="width:12.5%;">Any other remarks affecting the supply undertaking with particular ref. to plant site location of consumer installation</th> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">Materials in stock</td> <td style="text-align: center;">Materials to be ordered</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td style="text-align: center;">3</td> <td style="text-align: center;">4</td> <td style="text-align: center;">5</td> <td style="text-align: center;">6</td> </tr> </thead> </table>	Estimated increase in M.D. of the undertaking if any, the application is recommended	Capacity of existing services, if any	Nature of supply AC or low voltage, etc.,	Brief list of materials required, i.e. cable , trans-former, Switchgear, etc.,	Approximate cost of giving service	Any other remarks affecting the supply undertaking with particular ref. to plant site location of consumer installation				Materials in stock	Materials to be ordered		1	2	3	4	5	6	<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:12.5%;">Estimated increase in M.D. of the undertaking if any, the application is recommended</th> <th style="width:12.5%;">Capacity of existing services, if any</th> <th style="width:12.5%;">Nature of supply DC/AC voltage, or low voltage, etc.,</th> <th style="width:12.5%;">Brief list of materials required, i.e. cable, trans-former, Switch-gear, etc.,</th> <th style="width:12.5%;">Approximate cost of giving service</th> <th style="width:12.5%;">Any other remarks affecting the supply undertaking with particular ref. to plant site location of consumer installation</th> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">Materials in stock</td> <td style="text-align: center;">Materials to be ordered</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td style="text-align: center;">3</td> <td style="text-align: center;">4</td> <td style="text-align: center;">5</td> <td style="text-align: center;">6</td> </tr> </thead> </table>	Estimated increase in M.D. of the undertaking if any, the application is recommended	Capacity of existing services, if any	Nature of supply DC/AC voltage, or low voltage, etc.,	Brief list of materials required, i.e. cable, trans-former, Switch-gear, etc.,	Approximate cost of giving service	Any other remarks affecting the supply undertaking with particular ref. to plant site location of consumer installation				Materials in stock	Materials to be ordered		1	2	3	4	5	6
Estimated increase in M.D. of the undertaking if any, the application is recommended	Capacity of existing services, if any	Nature of supply AC or low voltage, etc.,	Brief list of materials required, i.e. cable , trans-former, Switchgear, etc.,	Approximate cost of giving service	Any other remarks affecting the supply undertaking with particular ref. to plant site location of consumer installation																																
			Materials in stock	Materials to be ordered																																	
1	2	3	4	5	6																																
Estimated increase in M.D. of the undertaking if any, the application is recommended	Capacity of existing services, if any	Nature of supply DC/AC voltage, or low voltage, etc.,	Brief list of materials required, i.e. cable, trans-former, Switch-gear, etc.,	Approximate cost of giving service	Any other remarks affecting the supply undertaking with particular ref. to plant site location of consumer installation																																
			Materials in stock	Materials to be ordered																																	
1	2	3	4	5	6																																
<p>7. Information regarding priority whether there is any prior H.T. applications in the connected area awaiting supply of power</p> <p><b>Note :</b> For the purpose of priority, the area served by the sub-station feeder will be taken into account.</p> <p style="text-align: center;">Signature of Licensee's Engineer</p>	<p>11. Information regarding priority whether there are any prior H.T. applications in the connected area awaiting supply of power</p> <p><b>Note :</b> For the purpose of priority, the area served by the sub-station feeder will be taken into account.</p> <p style="text-align: center;">Signature of Licensee's Engineer</p>																																				
<p style="text-align: center;">-----</p>	<p style="text-align: center;"><b>FOR LICENSEE'S USE ONLY</b></p> <p style="text-align: center;">Acknowledgement</p> <p>Applicant's Name : _____</p> <p>Address : _____</p> <p>Date of receipt : _____</p> <p>Reference No. : _____</p> <p>Category of supply : _____</p> <p style="text-align: center;">Signature and seal of Distribution Licensee Name and Designation</p>																																				

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை.

தமிழ்நாடு மின்பகிர்மான விதித்தொகுப்பிற்கான திருத்தம்

(அறிவிக்கை எண்.த.மி.ஒ.ஆ./மி.ப.வி/8-23,30-08-2017 நாளிட்டது)

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (முத்தியச் சட்டம் 36/2003) 46 ஆம் பிரிவுடன் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் 181 ஆம் பிரிவினால் வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன் பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப்பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் இதன் மூலம் தமிழ்நாடு மின்பகிர்மான விதித்தொகுப்பிற்கு பின்வரும் திருத்தத்தை செய்துள்ளது. அதன் வரைவு மேற்சொன்ன 181 ஆம் பிரிவின் (3) ஆம் உட்பிரிவினால் வேண்டுறுத்தப்பட்டவாறு முன்னதாக வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

### திருத்தம்

மேற்சொன்ன மின்பகிர்மான விதித்தொகுப்பில், இணைப்பு -III இல் படிவம் -4 க்கு பதிலாக கீழ்க்கண்ட படிவம் அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது :-

“படிவம்-4

உயர் அழுத்த மின்னிணைப்பு விண்ணப்பம்  
(கூடுதல் சமை உட்பட)

பெரும் மின்தேவை 63 கிவோ ஆ அளவினும் அதிகமாகும் போது புதிய மின் வழங்கல் பெறவும் அல்லது இணைந்த சமையுடன் கூடுதல் சமைகளைப் பெறுவதற்குமான விண்ணப்பப் படிவம்

[27 ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் (3) ஆம் உள்ஒழுங்குமுறைவிதியைப் பார்க்கவும்]

பெறுநர்

விண்ணப்பதாரரின்  
புகைப்படம்

குறிப்பிட்ட பதவிப் பொறியாளர்  
(உரிமதாரர் முகவரி)

1. நுகர்வோர் பெயர் மற்றும் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரி :
2. மின்வழங்கல் தேவைப்படும் நுகர்வோர் வளாகத்தின் முகவரி :
3. தொடர்பு எண் மற்றும் மின்னஞ்சல் :
4. கட்டண வீதம் :
5. மின்வழங்கலின் நோக்கம் :
6. உயர் அழுத்த மின் வழங்கல் தரத் தேவைப்படும் மின்னழுத்த வரையளவு :
7. நுகர்வோரின் சமை விவரங்கள் :

	குதிரைத்திறன் அளவில் அறிவிப்பு தந்த இணைந்த சமை	கிவோ ஆ அளவில் பெரும் மின் தேவை
விவரிப்பு		
அன்றைய நாளில் (As on date)		
பின் தொடர்ந்து வருகிற கூடுதல் ஒப்பளிப்பு		
தற்போது விண்ணப்பிக்கப்பட்டுள்ள மதிப்பிடப்பட்ட மின்தேவை		
மொத்தம்		
பயன்படுத்தும் தொழிலகம் பற்றிய சுருக்கிய விவரங்கள்		
முறைமாற்றுக்களின் (shifts) எண்ணிக்கை		
மின்சமை முழுவதும் வரவாய்ப்புடைய தேதி		
மின்வழங்கலுக்கான இன்றியமையாமை பற்றிய குறிப்புகள் ஏதேனும் இருப்பின்		

8. பிரதான வாயிலில் இருந்து 30 மீட்டர் அளவுக்குள் மின்னிணைப்பு முனை அமைந்துள்ளதா :

9. விண்ணப்பதாரருக்கு தற்போது மின்னிணைப்புகள் ஏதாவது இருந்தால், அவற்றின் விவரங்கள் :

விண்ணப்பதாரர் கையொப்பம்  
பெயர் (பெரிய எழுத்துக்களில்)

நாள் :

அலுவலக முத்திரை :

குறிப்பு: விண்ணப்பம் பின்வரும் ஆவணங்களுடன் இணைத்து அனுப்பப்பட வேண்டும் :-

- (1) (அ) விண்ணப்பதாரர் வளாகத்தின் உரிமையாளராக இருக்கும் நேர்வில் :

சான்றளிக்கப்பட்ட உடைமைகளின் நகல்களான விற்பனை ஒப்பாவணம் / பிரிவினை ஒப்பாவணம் / பரிசில் ஒப்புத்தம் விண்ணப்பதாரரின் ஆதரவாக நிறைவேற்றியது (Gift settlement) / சான்றளிக்கப்பட்ட நீதிமன்ற தீர்ப்புரை நகல்

(அல்லது)

விண்ணப்பதாரர் பெயரில் உள்ள வளாகத்தின் அண்மையிலான சொத்துவரி பற்றுச்சீட்டு

- (ஆ) விண்ணப்பதாரர் வளாகத்தின் உரிமையாளராக இல்லாத நேர்வில்:

வளாகத்தின் உரிமையாளரிடமிருந்து இசைவுக்கடிதம்

(அல்லது)

செல்லத்தக்க குடியிருப்பு தெளிவுடன் படிவம்-6 இல் ஈட்டுறுதிப் பிணைமுறி மற்றும் மிகுதிப்படுத்தப்பட்ட பிணை வைப்புத் தொகை செலுத்துவதற்கான ஏற்புக் கடிதம்

- (2) விண்ணப்பதாரர் கூட்டுப் பங்காண்மை (Partnership) நிறுவனமாக இருக்கும் நேர்வில் கூட்டுப்பங்காண்மை ஒப்பாவணம் அல்லது நிறுவனங்கள் சட்டத்தின்கீழ் பதிவு பெற்ற நிறுமமாக இருந்தால் குறிப்பாணை/சங்க அமைப்பு விதிகள் (Articles of Association) மற்றும் கையொப்பமிட்டவருக்கு அதிகாரம் அளித்த கடிதம்/தீர்மானம்

10. உரிமதாரரால் அளிக்கப்பட வேண்டிய விவரங்கள்

பரிந்துரை செய்யும் விண்ணப்ப மதிப்பிட்ட உறுதியேற்ற பெரும மின்சேவை	நிலவும் மின்னிணைப்பின் நிறுவிய திறனளவு	மின்வழங்கலின் தன்மை நே.மி/ மா.மி மின்னழுத்தம் அல்லது தாழ்வழுத்தம் போன்றன	தேவைப்படும் பொருட்களின் சுருங்கிய விவரப்பட்டியல், மின்மாற்றி, மின்வடம், இணைப்பமைப்பு (Switch gear)	மின்னிணைப்பு தர வேண்டப்படும் தோராயச் செலவு	வழங்கல் நிறுவனம் பாதிப்பறும் வேறு பிற குறிப்புகள் குறிப்பாக நுகர்வோர் அமைப்பின் நிலைய இட அமைவு விவரம்		
1	2	3	இருப்பில் உள்ளவை	பொருட்கள் வாங்க வேண்டியவை	4	5	6

11. முன்னுரிமை பற்றிய தகவல், ஏற்கனவே அத்தே பகுதியில் மின்சாரம் வழங்க வேண்டிய உயர் அழுத்த மின்னிணைப்பு விண்ணப்பங்கள் ஏதாவது நிலுவையில் உள்ளனவா ? :

குறிப்பு: முன்னுரிமையை, அப்பகுதிக்கு மின்சாரம் வழங்கும் துணை மின் நிலைய மின்னூட்டியை வைத்துக் கணிக்க வேண்டும்.

உரிமதாரரின்  
பொறியாளரின் கையொப்பம்



உரிமதாரரின் பயன்பாட்டிற்கு மட்டும்

ஒப்புக்கை

விண்ணப்பதாரர் பெயர் :  
 முகவரி :  
 பெறப்பட்ட நாள் :  
 கடித எண் :  
 மின் வழங்கல் வகையினம் :

மின்பகிர்மான உரிமதாரரின் கையொப்பம்  
 பெயர் மற்றும் பதவிப் பெயர் :”

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை – 600 008,  
 2017 ஆகஸ்ட் 30.

**சு. சின்னராஜலு,**  
 செயலாளர்,  
 தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

#### விளக்கவுரை

தமிழ்நாடு மின் பகிர்மான விதித்தொகுப்பின் பின் இணைப்பு-III இல், மின் வழங்கல் விண்ணப்பங்களுக்கான படிவங்கள் குறித்துரைக்கப்பட்டுள்ளன. “2017ஆம் ஆண்டு வணிக சீர்திருத்த நடவடிக்கைத் திட்டம்”, உயர் அழுத்த மின்னிணைப்பு வசதியை பயன்படுத்திக் கொள்வதற்கு தேவைப்படும் ஆவணங்களின் எண்ணிக்கை இரண்டாக குறைக்கப்படவேண்டும் என்று கோருகிறது மற்றும் தொழிற்கொள்கை மற்றும் மேம்பாட்டுத் துறையின் 2017ஆம் ஆண்டு வணிக சீர்திருத்தங்கள் மாநிலத்தில் செயற்படுத்தலின் மதிப்பீட்டின் கீழ் தமிழ்நாடு அரசின் வரிசைப்படுத்தலை மேம்படுத்துவற்காகவும் இது தொடர்பாக தமிழ்நாடு அரசின் முயற்சிகளை அதிகப்படுத்துவதற்காகவும், தமிழ்நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மான கழகத்திடமிருந்து பெறப்பட்ட வேண்டுகோளின் அடிப்படையில், தமிழ்நாடு மின் பகிர்மான விதித்தொகுப்பு பின் இணைப்பு-III இல் குறித்துரைக்கப்பட்டுள்ள படிவம் -4 க்கு திருத்தம் மேற்கொள்ளப்பட வேண்டியது உகந்ததாகவும், தேவையானதாகவும் ஆணையம் கருதுகிறது.

2. இந்த திருத்தம் மேற்சொன்ன நோக்கத்தினை அடைவதற்கு முற்படும்.

சென்னை – 600 008,  
 2017 ஆகஸ்ட் 30.

**சு. சின்னராஜலு,**  
 செயலாளர்,  
 தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

## இருந்துவரும் வகைமுறை மற்றும் திருத்தப்பட்ட வகைமுறையினைக் காட்டும் பட்டியல்

இருந்துவரும் வகைமுறை (1)	திருத்தப்பட்ட வகைமுறை (2)																																																
<p style="text-align: center;">படிவம்-4</p> <p style="text-align: center;">உயர் அழுத்த மின்னிணைப்பு விண்ணப்பம் (கூடுதல் சுமை உள்ளடங்க)</p> <p>பெரும் மின்தேவை 63 கி.வோ.ஆ. அளவினும் அதிகமாகும் போது புதிய மின் வழங்கல் பெறவும் நிலவும் சுமைகளோடு கூடுதல் சுமைகளைப் பெறவும் உரிய விண்ணப்பப் படிவம்</p> <p style="text-align: center;">(ஒழுங்குமுறைவிதி 27 (3) பார்க்க)</p> <p>பெறுநர்</p> <p>குறிப்பிட்ட பதவிப் பொறியாளர் (உரிமதாரர் முகவரி)</p> <p>1. நுகர்வோர் பெயரும் பதிவு முகவரியும் :</p> <p>2. மின்வழங்கல் கோரும் நுகர்வோரின் இருப்பிட முகவரி :</p> <p>3. மின்னிணைப்பின் தன்மை :</p> <p>4. உயர் அழுத்த மின் வழங்கல் தரத் தேவைப்படும் மின்னழுத்த வரையளவு :</p> <p>5. நுகர்வோரின் சுமை விவரங்கள் :</p>	<p style="text-align: center;">படிவம்-4</p> <p style="text-align: center;">உயர் அழுத்த மின்னிணைப்பு விண்ணப்பம் (கூடுதல் சுமை உட்பட)</p> <p>பெரும் மின்தேவை 63 கி.வோ.ஆ. அளவினும் அதிகமாகும் போது புதிய மின் வழங்கல் பெறவும் அல்லது இணைந்த சுமையுடன் கூடுதல் சுமைகளைப் பெறுவதற்குமான விண்ணப்பப் படிவம்</p> <p style="text-align: center;">[27 ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியின் (3) ஆம் உள்ஒழுங்குமுறை விதியைப் பார்க்கவும்]</p> <div style="border: 1px solid black; width: 100px; height: 100px; margin: 20px auto; text-align: center; vertical-align: middle;">         விண்ணப்பதாரரின் புகைப்படம்       </div> <p>பெறுநர்</p> <p>குறிப்பிட்ட பதவிப் பொறியாளர் (உரிமதாரர் முகவரி)</p> <p>1. நுகர்வோர் பெயர் மற்றும் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரி :</p> <p>2. மின்வழங்கல் தேவைப்படும் நுகர்வோர் வளாகத்தின் முகவரி :</p> <p>3. தொடர்பு எண் மற்றும் மின்னஞ்சல்:</p> <p>4. கட்டண வீதம்</p> <p>5. மின்வழங்கலின்நோக்கம் :</p> <p>6. உயர் அழுத்த மின் வழங்கல் தரத் தேவைப்படும் மின்னழுத்த வரையளவு :</p> <p>7. நுகர்வோரின் சுமை விவரங்கள் :</p>																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 25%;"></th> <th style="width: 25%; text-align: center;">கு.தி அளவில் உள்ள அறிவிப்பு தந்த இணைந்த சுமை</th> <th style="width: 25%; text-align: center;">கி.வோ அளவில் உள்ள பெரும் மின் தேவை</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>விவரம்</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>அத்தேதி வரையுள்ளது</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>பெறப்பட்ட கூடுதல்</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>ஒப்பளிப்புக்கு விண்ணப்பம் தற்போது விண்ணப்பிக்கப் பட்டதற்கான மதிப்பிட்ட மின்தேவை</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>மொத்தம்</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>பயன்படுத்தும் தொழிலகம் பற்றிய சுருக்கிய விவரங்கள்</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>முறைவேளை எண்ணிக்கை</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>மின்சுமை முழுவதும் வரவாய்ப்புடைய தேதி</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>மின்வழங்கலுக்கான இன்றியமையாமையை பற்றிய குறிப்புகள் (தேவைப்பட்டால்)</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		கு.தி அளவில் உள்ள அறிவிப்பு தந்த இணைந்த சுமை	கி.வோ அளவில் உள்ள பெரும் மின் தேவை	விவரம்			அத்தேதி வரையுள்ளது			பெறப்பட்ட கூடுதல்			ஒப்பளிப்புக்கு விண்ணப்பம் தற்போது விண்ணப்பிக்கப் பட்டதற்கான மதிப்பிட்ட மின்தேவை			மொத்தம்			பயன்படுத்தும் தொழிலகம் பற்றிய சுருக்கிய விவரங்கள்			முறைவேளை எண்ணிக்கை			மின்சுமை முழுவதும் வரவாய்ப்புடைய தேதி			மின்வழங்கலுக்கான இன்றியமையாமையை பற்றிய குறிப்புகள் (தேவைப்பட்டால்)			<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 50%;"></th> <th style="width: 25%; text-align: center;">குதிரைத் திறன் அளவில் அறிவிப்பு தந்த இணைந்த சுமை</th> <th style="width: 25%; text-align: center;">கி.வோ ஆ அளவில் பெரும் மின் தேவை</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>விவரிப்பு</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>அன்றைய நாளில் (As on date)</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>பின் தொடர்ந்து வருகிற கூடுதல் ஒப்பளிப்பு</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>தற்போது விண்ணப்பிக்கப் பட்டுள்ள மதிப்பிடப்பட்ட மின்தேவை</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>மொத்தம்</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		குதிரைத் திறன் அளவில் அறிவிப்பு தந்த இணைந்த சுமை	கி.வோ ஆ அளவில் பெரும் மின் தேவை	விவரிப்பு			அன்றைய நாளில் (As on date)			பின் தொடர்ந்து வருகிற கூடுதல் ஒப்பளிப்பு			தற்போது விண்ணப்பிக்கப் பட்டுள்ள மதிப்பிடப்பட்ட மின்தேவை			மொத்தம்		
	கு.தி அளவில் உள்ள அறிவிப்பு தந்த இணைந்த சுமை	கி.வோ அளவில் உள்ள பெரும் மின் தேவை																																															
விவரம்																																																	
அத்தேதி வரையுள்ளது																																																	
பெறப்பட்ட கூடுதல்																																																	
ஒப்பளிப்புக்கு விண்ணப்பம் தற்போது விண்ணப்பிக்கப் பட்டதற்கான மதிப்பிட்ட மின்தேவை																																																	
மொத்தம்																																																	
பயன்படுத்தும் தொழிலகம் பற்றிய சுருக்கிய விவரங்கள்																																																	
முறைவேளை எண்ணிக்கை																																																	
மின்சுமை முழுவதும் வரவாய்ப்புடைய தேதி																																																	
மின்வழங்கலுக்கான இன்றியமையாமையை பற்றிய குறிப்புகள் (தேவைப்பட்டால்)																																																	
	குதிரைத் திறன் அளவில் அறிவிப்பு தந்த இணைந்த சுமை	கி.வோ ஆ அளவில் பெரும் மின் தேவை																																															
விவரிப்பு																																																	
அன்றைய நாளில் (As on date)																																																	
பின் தொடர்ந்து வருகிற கூடுதல் ஒப்பளிப்பு																																																	
தற்போது விண்ணப்பிக்கப் பட்டுள்ள மதிப்பிடப்பட்ட மின்தேவை																																																	
மொத்தம்																																																	

<p style="text-align: center;">விண்ணப்பதாரர் கையொப்பம் பெயர் தேதி அலுவலக முத்திரை</p> <p>குறிப்பு-(1) விண்ணப்பத்தை பின்வரும் ஆவணங்களோடு தர வேண்டும்.</p> <p>(1) விண்ணப்பதாரர் உரிமையாளராக இருக்கும் பட்சத்தில்: சான்றளிக்கப்பட்ட உடைமைகளின் நகல்களான விற்பனை ஒப்பாவணம் / பிரிவினை ஒப்பாவணம் / பரிசில் ஒப்பந்தம் விண்ணப்பதாரரின் ஆதரவாக நிறைவேற்றியது / சான்றளிக்கப்பட்ட நீதிமன்ற தீர்ப்பின் நகல்</p> <p style="text-align: center;">அல்லது</p> <p>விண்ணப்பதாரரின் பேரில் உள்ள சொத்து ரசீது.</p> <p>(ஆ) விண்ணப்பதாரர் உடைமையாளர் இல்லையென்றால் வளாகத்தின் உரிமையாளரின் இசைவுக் கடிதம்</p> <p style="text-align: center;">அல்லது</p> <p>செல்லத்தக்க குடியிருப்பு தெளிவு மற்றும்</p> <p>(i) படிவம்-6 ல் உள்ள ஈட்டுறுதிப் பிணைமுறி</p> <p>(ii) மிகுதிப்படுத்தப்பட்ட காப்பீட்டுத் தொகை கட்டுவதற்கு ஏற்புக் கடிதம்</p> <p>(2) விண்ணப்பதாரர் கூட்டாண்மை நிறுவனமாக இருக்கும் பட்சத்தில் கூட்டாண்மை ஒப்பாவணம்/ நிறுவனங்கள் சட்டத்தின் கீழ் பதிவு பெற்ற நிறுவனமாக இருந்தால் சங்க அமைப்பு விதிகள் (Articles of Association) .</p> <p>(3) கையொப்பமிட்டவருக்கு அதிகாரம் அளித்த கடிதம்/தீர்மானம்</p> <p>(4) மனையின் நிலைப்படம்</p> <p>6. உரிமதாரர் குறிப்பிட வேண்டிய விவரங்கள்</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">பயன்படுத்தும் தொழிலகம் பற்றிய சுருக்கிய விவரங்கள்</td> <td style="width: 25%;"></td> <td style="width: 25%;"></td> </tr> <tr> <td>முறைமாற்றுக்களின் (shifts) எண்ணிக்கை</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>மின்சகமை முழுவதும் வரவாய்ப்புடைய தேதி</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>மின்வழங்கலுக்கான இன்றியமையாமை பற்றிய குறிப்புகள் ஏதேனும் இருப்பின்</td> <td></td> <td></td> </tr> </table> <p>8. பிரதான வாயிலில் இருந்து 30 மீட்டர் அளவுக்குள் மின்னிணைப்பு முனை அமைந்துள்ளதா :</p> <p>9. விண்ணப்பதாரருக்கு தற்போது மின்னிணைப்புகள் ஏதாவது இருந்தால், அவற்றின் விவரங்கள் :</p> <p style="text-align: right;">விண்ணப்பதாரர் கையொப்பம் பெயர் (பெரிய எழுத்துக்களில்)</p> <p style="text-align: right;">நாள் : அலுவலக முத்திரை :</p> <p>குறிப்பு-விண்ணப்பம் பின்வரும் ஆவணங்களுடன் இணைத்து அனுப்பப்பட வேண்டும்.</p> <p>(1) (அ) விண்ணப்பதாரர் வளாகத்தின் உரிமையாளராக இருக்கும் நேர்வில் :</p> <p>சான்றளிக்கப்பட்ட உடைமைகளின் நகல்களான விற்பனை ஒப்பாவணம் / பிரிவினை ஒப்பாவணம் / பரிசில் ஒப்பந்தம் விண்ணப்பதாரரின் ஆதரவாக நிறைவேற்றியது (Gift settlement) / சான்றளிக்கப்பட்ட நீதிமன்ற தீர்ப்புரை நகல்</p> <p style="text-align: center;">(அல்லது)</p> <p>விண்ணப்பதாரர் பெயரில் உள்ள வளாகத்தின் அண்மையிலான சொத்துவரி பற்றுச்சீட்டு</p> <p>(ஆ) விண்ணப்பதாரர் வளாகத்தின் உரிமையாளராக இல்லாத நேர்வில் :</p> <p>வளாகத்தின் உரிமையாளரிடமிருந்து இசைவுக்கடிதம்</p> <p style="text-align: center;">(அல்லது)</p> <p>செல்லத்தக்க குடியிருப்பு தெளிவுடன் படிவம்-6 இல் ஈட்டுறுதிப் பிணைமுறி மற்றும் மிகுதிப்படுத்தப்பட்ட பிணை வைப்புத் தொகை செலுத்துவதற்கான ஏற்புக் கடிதம்</p>	பயன்படுத்தும் தொழிலகம் பற்றிய சுருக்கிய விவரங்கள்			முறைமாற்றுக்களின் (shifts) எண்ணிக்கை			மின்சகமை முழுவதும் வரவாய்ப்புடைய தேதி			மின்வழங்கலுக்கான இன்றியமையாமை பற்றிய குறிப்புகள் ஏதேனும் இருப்பின்								
பயன்படுத்தும் தொழிலகம் பற்றிய சுருக்கிய விவரங்கள்																			
முறைமாற்றுக்களின் (shifts) எண்ணிக்கை																			
மின்சகமை முழுவதும் வரவாய்ப்புடைய தேதி																			
மின்வழங்கலுக்கான இன்றியமையாமை பற்றிய குறிப்புகள் ஏதேனும் இருப்பின்																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 16.6%;">பரிந்துரை செய்யும் விண்ணப்ப மதிப்பீட்டை உறுதிபெற்ற பெரும மின்னோலை</td> <td style="width: 16.6%;">நிலைம் மின்னிணைப்பின் நிறுவலிய திறனளவு</td> <td style="width: 16.6%;">மின்வழங்கலின் தன்மை தே.மி.மா.மி மின்னழுத்தம் அல்லது தாழ் அழுத்தம் போன்றன</td> <td style="width: 16.6%;">தேவைப்படும் பொருட்களின் சுருக்கிய விவரப்படிவம் மின்மாற்றி, மின்வடம், இணைப்பமைப்பு (Switch gear)</td> <td style="width: 16.6%;">மின்னிணைப்பு தர வேண்டப்படும் தோராயச் செலவு</td> <td style="width: 16.6%;">வழங்கல் நிறுவனம் பாதிப்பும் வேறு பிர குறிப்புகள் நகல்/வரை அளவப்பின் நிலைப்பட விவரம்</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;">இருப்பில் உள்ள பொருட்கள்</td> <td colspan="3" style="text-align: center;">வாங்க வேண்டிய பொருட்கள்</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td style="text-align: center;">3</td> <td style="text-align: center;">4</td> <td style="text-align: center;">5</td> <td style="text-align: center;">6</td> </tr> </table>	பரிந்துரை செய்யும் விண்ணப்ப மதிப்பீட்டை உறுதிபெற்ற பெரும மின்னோலை	நிலைம் மின்னிணைப்பின் நிறுவலிய திறனளவு	மின்வழங்கலின் தன்மை தே.மி.மா.மி மின்னழுத்தம் அல்லது தாழ் அழுத்தம் போன்றன	தேவைப்படும் பொருட்களின் சுருக்கிய விவரப்படிவம் மின்மாற்றி, மின்வடம், இணைப்பமைப்பு (Switch gear)	மின்னிணைப்பு தர வேண்டப்படும் தோராயச் செலவு	வழங்கல் நிறுவனம் பாதிப்பும் வேறு பிர குறிப்புகள் நகல்/வரை அளவப்பின் நிலைப்பட விவரம்	இருப்பில் உள்ள பொருட்கள்			வாங்க வேண்டிய பொருட்கள்			1	2	3	4	5	6	<p>(2) விண்ணப்பதாரர் கூட்டுப் பங்காண்மை (Partnership) நிறுவனமாக இருக்கும் நேர்வில் கூட்டுப்பங்காண்மை ஒப்பாவணம் அல்லது நிறுவனங்கள் சட்டத்தின்கீழ் பதிவு பெற்ற நிறுவனமாக இருந்தால் குறிப்பாணை/சங்க அமைப்பு விதிகள் (Articles of Association) மற்றும் கையொப்பமிட்டவருக்கு அதிகாரம் அளித்த கடிதம் / தீர்மானம்</p> <p>10. உரிமதாரரால் அளிக்கப்பட வேண்டிய விவரங்கள்</p>
பரிந்துரை செய்யும் விண்ணப்ப மதிப்பீட்டை உறுதிபெற்ற பெரும மின்னோலை	நிலைம் மின்னிணைப்பின் நிறுவலிய திறனளவு	மின்வழங்கலின் தன்மை தே.மி.மா.மி மின்னழுத்தம் அல்லது தாழ் அழுத்தம் போன்றன	தேவைப்படும் பொருட்களின் சுருக்கிய விவரப்படிவம் மின்மாற்றி, மின்வடம், இணைப்பமைப்பு (Switch gear)	மின்னிணைப்பு தர வேண்டப்படும் தோராயச் செலவு	வழங்கல் நிறுவனம் பாதிப்பும் வேறு பிர குறிப்புகள் நகல்/வரை அளவப்பின் நிலைப்பட விவரம்														
இருப்பில் உள்ள பொருட்கள்			வாங்க வேண்டிய பொருட்கள்																
1	2	3	4	5	6														

<p>7. முன்னுரிமை பற்றிய தகவல், ஏற்கனவே அதே பகுதியில் மின்சாரம் வழங்க வேண்டிய உயர் அழுத்த மின்னிணைப்பு விண்ணப்பங்கள் ஏதாவது நிலுவையில் உள்ளனவா ? :</p> <p>குறிப்பு - முன்னுரிமையை, அப்பகுதிக்கு மின்சாரம் வழங்கும் துணை மின்நிலைய மின்னூட்டியை, மின்தொரை வைத்துக் கணிக்க வேண்டும்.</p> <p style="text-align: center;"><b>உரிமதாரரது</b> பொறியாளரின் கையொப்பம்.</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%; text-align: center;">பரிந்துரை செய்யும் விண்ணப்ப மதிப்பிட்ட உறுதியற்ற பெரும் மின்னணைப்பு</td> <td style="width: 15%; text-align: center;">நிலவும் மின்னிணைப்பின் நிறுவிய திறனளவு</td> <td style="width: 15%; text-align: center;">மின்வழங்கலின் தன்மை நே.மி/மா.பி மின்னழுத்தம் அல்லது தாழ்வழுத்தம் போன்றன</td> <td style="width: 15%; text-align: center;">தேவைப்படும் பொருட்களின் சுருங்கிய விவரப்படிமல் மின்மாற்றி, மின்வடம், இணைப்பமைப்பு (switch gear)</td> <td style="width: 15%; text-align: center;">மின்னிணைப்பு, தர வேண்டப்படும் தோராயச் செலவு</td> <td style="width: 15%; text-align: center;">வழங்கல் நிறுவனம் பாதிக்கும் வேறு பிற குறிப்புகள் குறிப்பாக நுகர்வோர் அமைப்பின் நிலைய இட அமைவு விவரம்</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">இருப்பில் உள்ள பொருட்கள்</td> <td style="text-align: center;">வாங்க வேண்டிய பொருட்கள்</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td style="text-align: center;">3</td> <td style="text-align: center;">4</td> <td style="text-align: center;">5</td> <td style="text-align: center;">6</td> </tr> </table> <p>11. முன்னுரிமை பற்றிய தகவல், ஏற்கனவே அதே பகுதியில் மின்சாரம் வழங்க வேண்டிய உயர் அழுத்த மின்னிணைப்பு விண்ணப்பங்கள் ஏதாவது நிலுவையில் உள்ளனவா ? :</p> <p>குறிப்பு: முன்னுரிமையை, அப்பகுதிக்கு மின்சாரம் வழங்கும் துணை மின்நிலைய மின்னூட்டியை வைத்துக் கணிக்க வேண்டும்.</p> <p style="text-align: right;">உரிமதாரரின் பொறியாளரின் கையொப்பம்</p> <p style="text-align: center;">-----</p> <p style="text-align: center;">உரிமதாரரின் பயன்பாட்டிற்கு மட்டும் ஒப்புக்கை</p> <p>விண்ணப்பதாரர் பெயர் : _____</p> <p>முகவரி : _____</p> <p>பெறப்பட்ட நாள் : _____</p> <p>கடித எண் : _____</p> <p>மின் வழங்கல் வகையினம் : _____</p> <p style="text-align: right;">மின்பகிர்மான உரிமதாரரின் கையொப்பம் பெயர் மற்றும் பதவிப் பெயர் :</p>	பரிந்துரை செய்யும் விண்ணப்ப மதிப்பிட்ட உறுதியற்ற பெரும் மின்னணைப்பு	நிலவும் மின்னிணைப்பின் நிறுவிய திறனளவு	மின்வழங்கலின் தன்மை நே.மி/மா.பி மின்னழுத்தம் அல்லது தாழ்வழுத்தம் போன்றன	தேவைப்படும் பொருட்களின் சுருங்கிய விவரப்படிமல் மின்மாற்றி, மின்வடம், இணைப்பமைப்பு (switch gear)	மின்னிணைப்பு, தர வேண்டப்படும் தோராயச் செலவு	வழங்கல் நிறுவனம் பாதிக்கும் வேறு பிற குறிப்புகள் குறிப்பாக நுகர்வோர் அமைப்பின் நிலைய இட அமைவு விவரம்				இருப்பில் உள்ள பொருட்கள்	வாங்க வேண்டிய பொருட்கள்		1	2	3	4	5	6
பரிந்துரை செய்யும் விண்ணப்ப மதிப்பிட்ட உறுதியற்ற பெரும் மின்னணைப்பு	நிலவும் மின்னிணைப்பின் நிறுவிய திறனளவு	மின்வழங்கலின் தன்மை நே.மி/மா.பி மின்னழுத்தம் அல்லது தாழ்வழுத்தம் போன்றன	தேவைப்படும் பொருட்களின் சுருங்கிய விவரப்படிமல் மின்மாற்றி, மின்வடம், இணைப்பமைப்பு (switch gear)	மின்னிணைப்பு, தர வேண்டப்படும் தோராயச் செலவு	வழங்கல் நிறுவனம் பாதிக்கும் வேறு பிற குறிப்புகள் குறிப்பாக நுகர்வோர் அமைப்பின் நிலைய இட அமைவு விவரம்														
			இருப்பில் உள்ள பொருட்கள்	வாங்க வேண்டிய பொருட்கள்															
1	2	3	4	5	6														

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை - 600 008,  
2017 ஆகஸ்ட் 30.

**க. சின்னராஜலு**  
செயலாளர்  
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.